
 

VNITŘNÍ 

Poznámka: Abyste mohli pokračovat ve své žádosti, přečtěte si prosím oznámení o ochraně osobních 

údajů a souhlaste s podmínkami používání.  

Informace o zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání 

Vážený uchazeči, 

níže uvedené informace Vám slouží k zajištění plné a transparentní informovanosti o zpracování Vašich 

osobních údajů, včetně zvláštní kategorie osobních údajů, správcem těchto údajů, a to v souladu s čl. 

13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů“). 

Použití osobních údajů   

Tímto vás informujeme o zpracování Vašich osobních údajů a o Vašich právech, která Vám náleží podle 

Obecného nařízení o ochraně osobních údajů. 

Změny našich zásad ochrany osobních údajů mohou být vynucené v důsledku změn na našich 

webových stránkách nebo v důsledku změn právních předpisů. Vyhrazujeme si právo tyto změny 

kdykoli provést. 

Správcem odpovědným za zpracování Vašich osobních údajů je právnická osoba, u které jste se 

ucházeli o konkrétní pracovní místo. 

Osobní údaje obsažené ve Vaší žádosti mohou být použity výše uvedenou právnickou osobou a jejími 

přidruženými společnostmi, pobočkami a dceřinými společnostmi skupiny Sika (dále jen "Sika") v 

jiných zemích, a to za účelem poskytování technické podpory pro náborový proces nebo, pokud jste k 

tomu dali výslovný souhlas, také pro posouzení Vaší žádosti na jiné vhodné pozice. V některých zemích 

se standardy ochrany údajů mohou lišit od standardů ochrany údajů ve vaší domovské zemi. Vaše 

osobní údaje však budou vždy chráněny pomocí vhodných technických a organizačních opatření a 

jejich zpracování bude probíhat v souladu s tímto oznámením o ochraně osobních údajů a s platnými 

právními předpisy o ochraně osobních údajů. Vaše osobní údaje bude jménem společnosti Sika 

zpracovávat a uchovávat společnost Smart Recruiters. Společnost Smart Recruiters je povinna 

dodržovat vysoké bezpečnostní standardy na ochranu vašich údajů. 

Pokud předáváme osobní údaje poskytovatelům služeb mimo Evropský hospodářský prostor (EHP) 

země původu, předání se uskuteční pouze tehdy, pokud Evropská komise potvrdila, že třetí země má 

odpovídající úroveň ochrany údajů, nebo pokud jsou zavedena jiná vhodná ochranná opatření na 

ochranu údajů. 

Kategorie zpracovávaných osobních údajů zahrnují 

• Vaše kontaktní údaje (například jméno, příjmení, datum narození, bydliště, telefonní číslo, e-

mailová adresa). 

• Údaje o Vaší profesní minulosti (například životopis, kvalifikace a tituly, pracovní zkušenosti). 

• Informace týkající se Vaší osobní situace (například motivační dopis, profesní zájmy), které 

mohou zahrnovat i zvláštní kategorie osobních údajů (například etnický původ) - pouze v 

případě, že to vyžadují právní předpisy nebo pokud se rozhodnete nám tyto údaje sdělit.  

Vaše osobní údaje shromažďujeme a ukládáme, když nám je poskytnete prostřednictvím: 



 

VNITŘNÍ 

• registrace na našem kariérním portálu 

• vytvoření a aktualizace profilu kandidáta 

• žádosti o zaměstnání s Vašimi údaji 

• přidání se do našeho fondu talentů 

• zaslání Vašich údajů e-mailem nebo poštou 

• poskytnutí svých údajů na veletrhu pracovních příležitostí nebo jiné akci. 

Při podání žádosti budeme shromažďovat příslušné osobní údaje, abychom mohli posoudit Vaši 

vhodnost pro případné pracovní příležitosti ve společnosti Sika. Společnost Sika si vyhrazuje právo 

potvrdit reference a ověřit vzdělání. Potvrzujete, že osobní údaje obsažené v žádosti jsou pravdivé a 

přesné a neobsahují žádná zavádějící prohlášení nebo opomenutí.  

Vaše osobní údaje mohou být uchovávány, zpracovávány, zveřejňovány a uchovávány pro účely 

náboru, marketingové účely související s náborem (pokud je Váš souhlas platný), personální správu, 

řízení a/nebo statistiku (pro podporu optimalizace náborového procesu), jakož i pro právní a regulační 

účely, pokud není mezi Vámi a společností Sika výslovně dohodnuto jinak. Právním základem pro 

zpracování Vašich osobních údajů při registraci na portálu nebo při podání žádosti je Váš dobrovolně 

udělený souhlas podle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR. 

Poskytnutí Vašich osobních údajů je dobrovolné a nejste k tomu tedy povinen/a. Poskytnutí osobních 

údajů za těmito účely je však nutným požadavkem pro účast ve výběrovém řízení, přičemž bez 

poskytnutí osobních údajů není účast ve výběrovém řízení možná. 

Další zpracování Vašich osobních údajů  

Pokud je zpracování údajů nezbytné k ochraně oprávněného zájmu odpovědné osoby nebo třetí strany 

a pokud zájmy, základní práva a svobody subjektu údajů nepřevažují nad tímto zájmem, je naším 

převažujícím oprávněným zájmem podle čl. 6 odst. 1 1 věta písm. f) GDPR slouží jako právní základ pro 

zpracování. To platí například pro případná vyšetřování týkající se trestných činů. V případě potřeby 

Vás budeme informovat zvlášť uvedením našeho oprávněného zájmu, pokud to vyžaduje zákon. 

Kromě toho nám evropská nařízení 2580/2001 a 881/2002 ukládají povinnost porovnat Vaše údaje se 

"seznamy teroristických organizací EU", abychom se ujistili, že žádné finanční prostředky ani jiné 

hospodářské zdroje nejsou využívány k teroristickým účelům. 

Uchovávání a správa informací  

Pokud bude Vaše žádost úspěšná a budete pozváni k pohovoru nebo hodnocení ve společnosti Sika, 

budou vaše údaje uchovány a společnost Sika může Vaše osobní údaje použít také pro účely personální 

správy a řízení. Pokud je poskytnutí osobních údajů nezbytné pro zahájení nebo plnění smluvních 

vztahů nebo v souvislosti s prováděním opatření před uzavřením smlouvy, je právním základem pro 

zpracování náš převažující oprávněný zájem v souvislosti s uzavřením nebo plněním smlouvy. Pokud 

je to nutné a právně přípustné, zpracováváme Vaše údaje i pro jiné než původní smluvní účely, 

abychom splnili právní povinnosti v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR.  

Pokud Vaše žádost nebude úspěšná, může společnost Sika uchovávat Vaši žádost a osobní údaje v ní 

obsažené obecně po dobu až šesti (6) měsíců, pokud místní právní předpisy nestanoví jinak.  

Společnost Sika si vyhrazuje právo odkázat na osobní údaje obsažené v žádosti a kontaktovat Vás při 

hledání jiné vhodné práce v rámci společnosti Sika, a to pouze na základě Vašeho výslovného souhlasu. 

Jelikož však byla vaše žádost podána na konkrétní pracovní pozici, nebude automaticky posuzována 

pro jinou pracovní příležitost. Na případné další pozice, o které byste měli zájem, se prosím přihlaste 

samostatně.  



 

VNITŘNÍ 

Pokud jsou Vaše osobní údaje uloženy v databázi talentů, budou Vaše údaje vymazány v souladu s výše 

uvedenými příslušnými zásadami ochrany údajů s tím, že pokud jste svůj profil po dobu šesti měsíců 

nezměnili nebo nepoužili, zašleme Vám e-mail s žádostí o aktualizaci vašich údajů. Pokud své údaje 

neaktualizujete nebo aktivně nepotvrdíte, že jsou údaje stále aktuální, odstraníme Vás z okruhu 

talentů a vaše osobní údaje vymažeme v rámci našeho pravidelného harmonogramu mazání. 

Vaše práva a odstranění Vašich osobních údajů  

(a) Právo na přístup: Máte právo získat od nás potvrzení o tom, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 

jsou či nejsou zpracovávány, a v takovém případě požádat o přístup k těmto osobním údajům. 

Informace o přístupu zahrnují - mimo jiné - poskytnutí informací o účelech zpracování, kategoriích 

dotčených osobních údajů a příjemcích nebo kategoriích příjemců, kterým osobní údaje byly nebo 

budou zpřístupněny. Toto právo však není absolutní a zájmy jiných osob mohou Vaše právo na 

přístup omezit. Můžete mít právo získat kopii zpracovávaných osobních údajů. Vaše žádosti jsou 

zpravidla bezplatné. V případě, že je Vaše žádost zjevně neopodstatněná nebo nadměrná, zejména 

z důvodu její opakovanosti, můžeme si účtovat přiměřený poplatek na základě administrativních 

nákladů. 

(b) Právo na opravu: Máte právo požadovat od nás opravu nepřesných osobních údajů, které se Vás 

týkají. V závislosti na účelu zpracování můžete mít právo na doplnění neúplných osobních údajů, a 

to i prostřednictvím poskytnutí doplňujícího prohlášení. 

(c) Právo na výmaz ("právo být zapomenut"): Za určitých okolností můžete mít právo požadovat, 

abychom vymazali osobní údaje, které se Vás týkají, a my můžeme být povinni tyto osobní údaje 

vymazat.  

(d) Právo na omezení zpracování: Za určitých okolností můžete mít právo na omezení zpracování svých 

osobních údajů. V takovém případě budou příslušné údaje označeny a můžeme je zpracovávat 

pouze pro určité účely. 

(e) Právo na přenositelnost údajů: Za určitých okolností můžete mít právo získat osobní údaje, které 

se Vás týkají a které jste nám poskytli, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném 

formátu a můžete mít právo předat tyto údaje jinému subjektu, aniž bychom Vám v tom bránili. 

_________________________________________________________________________________ 

(f) Právo vznést námitku: Za určitých okolností můžete mít z důvodů týkajících se Vaší konkrétní 

situace právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů a může být požadováno, 

abychom Vaše osobní údaje dále nezpracovávali. Kromě toho, pokud jsou Vaše osobní údaje 

zpracovávány pro účely přímého marketingu, máte právo kdykoli vznést námitku proti zpracování 

osobních údajů, které se Vás týkají, pro účely takového marketingu, což zahrnuje i profilování, 

pokud s takovým přímým marketingem souvisí. V takovém případě nebudou vaše osobní údaje pro 

tyto účely dále zpracovávány. 

(g) Právo podat stížnost u dozorového úřadu: V případě, že se domníváte, že zpracováním osobních 

údajů dochází k porušení Obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Stížnost můžete podat u 

příslušného dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů (viz uoou.cz.) 

 

Máte-li jakékoli dotazy týkající se používání Vašich osobních údajů nebo chcete-li vznést námitku proti 

zpracování údajů společností Sika v souladu s místními platnými zákony a předpisy o ochraně údajů, 

obraťte se na místní kontaktní osobu pro ochranu údajů na e-mailové adrese dostupné pod 

následujícím odkazem: GDPR (sika.com) nebo případně použijte webový formulář "Uplatnění práv na 

ochranu osobních údajů" na našich webových stránkách společnosti Sika.  

 

Vyjádření a případně informace o přijatých opatřeních Vám poskytneme co nejdříve, nejpozději však 

do jednoho (1) měsíce. Lhůtu jsme oprávněni v případě potřeby a s ohledem na složitost a počet 

http://www.uoou.cz/
https://www.sika.com/en/footer/gdpr.html


 

VNITŘNÍ 

žádostí prodloužit o dva (2) měsíce. O případném prodloužení včetně uvedení důvodů bychom Vás 

informovali. 

K údajům, které jste uvedli ve svém profilu na kariérním portálu, můžete kdykoli přistupovat a 

aktualizovat je. Pokud zjistíte, že vaše osobní údaje uložené u nás jsou nesprávné nebo neaktuální, 

máte právo je ověřit a opravit přímo na kariérním portálu. Je Vaší výhradní odpovědností zajistit, aby 

tyto údaje byly pravdivé a správné. 

Svou přihlášku můžete kdykoli stáhnout prostřednictvím svého profilu uchazeče a také svůj profil 

vymazat. Vezměte prosím na vědomí, že všechny aktivní žádosti budou staženy automaticky. Váš profil 

se všemi osobními údaji bude okamžitě zablokován a smazán v rámci našeho pravidelného plánu 

mazání. 

Jak nás kontaktovat 

Pokud máte jakékoli obavy nebo dotazy týkající se tohoto oznámení o ochraně osobních údajů, obraťte 

se na subjekt společnosti Sika, do kterého jste se přihlásili, nebo na místní kontaktní osobu pro ochranu 

osobních údajů, jejíž e-mailová adresa je k dispozici pod následujícím odkazem: GDPR (sika.com).  

Podmínky použití 

Registrací na kariérním portálu a/nebo podáním žádosti o konkrétní pracovní pozici vyjadřujete zájem 

o práci pro nás nebo pro společnost v rámci skupiny Sika a souhlasíte se shromažďováním, 

zpracováním a používáním poskytnutých informací pro zde popsané účely. Právním základem 

zpracování Vašich osobních údajů při registraci na portálu nebo při podání žádosti je Váš udělený 

souhlas. Je na Vašem rozhodnutí, zda se kromě Vaší konkrétní přihlášky chcete ucházet i o další volná 

pracovní místa a zda za tímto účelem poskytnete své osobní údaje obchodní funkci. Svůj souhlas 

můžete kdykoli odvolat. Upozorňujeme, že odvolání se vztahuje pouze na budoucnost. Zpracování, 

které proběhlo před odvoláním, tím není dotčeno. 

Pokud si přejeme zpracovávat Vaše osobní údaje za účelem, který není uveden ve výše uvedeném 

oznámení o ochraně osobních údajů, budeme vás o tom předem informovat.  

Pokud si přejete dostávat automatická oznámení o nových pracovních nabídkách, můžete to zadat při 

vytváření svého profilu kandidáta nebo kdykoli později na kartě "Možnosti" a "Nastavení zasílání 

novinek". Můžete si vytvořit podrobné profily uchazečů a po vámi zvolenou dobu budete 

upozorňováni e-mailem. Pokud si již nepřejete tyto e-maily v budoucnu dostávat, můžete oznámení o 

pracovních nabídkách kdykoli deaktivovat. Pokud jste smazali svůj profil, nebudete již dostávat 

oznámení o pracovních nabídkách. 

Osobní údaje obsažené ve Vaší žádosti budou přenášeny přes internet. Internet je otevřený všem a 

bezpečnost těchto přenosových prostředků nelze nikdy zaručit. S výhradou závazných právních 

předpisů společnosti Sika a Smart Recruiters nenesou odpovědnost za jakoukoli újmu, ztrátu nebo 

škodu, která vám nebo třetí straně vznikne v důsledku chyby, zpoždění nebo selhání přenosu informací 

prostřednictvím internetu. 

________________________________________________________________________________ 

Kliknutím na tlačítko "Souhlasím" a registrací žádosti souhlasíte s těmito podmínkami používání a se 

zpracováním osobních údajů, které v žádosti uvedete, v souladu s výše uvedeným oznámením o 

ochraně osobních údajů.  

https://www.sika.com/en/footer/gdpr.html


 

VNITŘNÍ 

Kliknutím na tlačítko "Souhlasím" rovněž potvrzujete, že osobní údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé 

a přesné a neobsahují žádná zavádějící prohlášení nebo opomenutí. 

Pokud se subjekt společnosti Sika, do kterého se hlásíte, nachází mimo vaši zemi původu ve třetí zemi, 

kliknutím na tlačítko "Souhlasím" souhlasíte také s předáním Vašich osobních údajů do této třetí země 

v rozsahu nezbytném pro zpracování Vaší žádosti. 


